
ZARZĄDZENIE Nr  68/2021 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 29 czerwca  2021 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 
Na podstawie   art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 

     § 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  611.684,00 zł, z tego: 

 Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 611.684,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 611.684,00 zł, z tego: 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 611.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. Dochody i wydatki po 

zmianach wynoszą  28.023.340,34 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  91.224.112,55 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         83.521.637,55 zł, 
                        dochody majątkowe -      7.702.475,00 zł. 
 
  - Wydatki    -  99.213.762,55 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         83.089.684,27 zł, 
                        wydatki majątkowe –   16.124.078,28 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXV/286/2021  Rady Gminy Ostróda z dnia 21.06.2021 r.  - zmiany w planie
 

dochodów  budżetu Gminy Ostróda w 2021 roku.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 26 788 762,00Rodzina -615 804,00 4 120,00 26 177 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 664 354,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 120,00 7 668 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 509 304,00 0,00 4 120,00 7 513 424,00

85503 366,00Karta Dużej Rodziny -56,00 0,00 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 366,00 -56,00 0,00 310,00

85504 618 410,00Wspieranie rodziny -615 748,00 0,00 2 662,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 618 410,00 -615 748,00 0,00 2 662,00

84 133 321,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
516 273,07 0,00 0,00 516 273,07

-615 804,00 4 120,00 83 521 637,55

majątkowe



Strona 2 z 2

7 702 475,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 482,56 0,00 0,00 1 084 482,56

0,00 0,00 7 702 475,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 91 835 796,55

1 600 755,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 600 755,63

-615 804,00 91 224 112,554 120,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2021  Wójta Gminy Ostróda z dnia  29.06.2021 r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 728 509,73 7 891 929,86 7 378 561,86 6 187 847,00 1 190 714,86 0,00 513 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

zmniejszenie -0,19 -0,19 -0,19 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,19 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 728 509,73 7 891 929,86 7 378 561,86 6 187 846,81 1 190 715,05 0,00 513 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 19 256,00 19 256,00 19 256,00 18 691,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,19 -0,19 -0,19 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,19 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 256,00 19 256,00 19 256,00 18 690,81 565,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 691,00 18 691,00 18 691,00 18 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,19 -0,19 -0,19 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 690,81 18 690,81 18 690,81 18 690,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,19 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65,19 65,19 65,19 0,00 65,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 749 962,00 26 749 962,00 602 722,00 457 270,00 145 452,00 27 600,00 26 119 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615 804,00 -615 804,00 -19 704,00 -17 300,00 -2 404,00 0,00 -596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 138 278,00 26 138 278,00 583 018,00 439 970,00 143 048,00 27 600,00 25 527 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 564 354,00 7 564 354,00 317 379,00 257 678,00 59 701,00 0,00 7 246 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 568 474,00 7 568 474,00 317 379,00 257 678,00 59 701,00 0,00 7 251 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7 246 975,00 7 246 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 251 095,00 7 251 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 652 010,00 652 010,00 53 810,00 50 900,00 2 910,00 0,00 598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615 748,00 -615 748,00 -19 648,00 -17 300,00 -2 348,00 0,00 -596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 262,00 36 262,00 34 162,00 33 600,00 562,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 598 200,00 598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596 100,00 -596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 497,00 2 497,00 2 497,00 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 497,00 -2 497,00 -2 497,00 -2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -508,00 -508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 226 763,50 3 420 263,50 2 532 545,50 342 758,00 2 189 787,50 872 718,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 806 500,00 1 806 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 226 763,50 3 420 263,50 2 532 545,50 342 758,00 2 189 787,50 872 718,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 806 500,00 1 806 500,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 820 488,52 739 488,52 674 488,52 342 758,00 331 730,52 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 488,52 739 488,52 674 488,52 342 758,00 331 730,52 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 188 197,71 188 197,71 188 197,71 0,00 188 197,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 697,71 188 697,71 188 697,71 0,00 188 697,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 082,81 79 082,81 79 082,81 0,00 79 082,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 582,81 78 582,81 78 582,81 0,00 78 582,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 105 486,27 1 768 356,27 681 056,27 0,00 681 056,27 1 087 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 130,00 337 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105 486,27 1 768 356,27 681 056,27 0,00 681 056,27 1 087 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 130,00 337 130,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 156 113,57 156 113,57 120 713,57 0,00 120 713,57 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 113,57 156 113,57 120 713,57 0,00 120 713,57 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 76 698,57 76 698,57 76 698,57 0,00 76 698,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 398,57 77 398,57 77 398,57 0,00 77 398,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 015,00 34 015,00 34 015,00 0,00 34 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 315,00 33 315,00 33 315,00 0,00 33 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 825 446,55 83 701 368,27 45 981 629,08 30 999 580,66 14 982 048,42 6 721 149,00 29 458 470,50 900 119,69 0,00 640 000,00 16 124 078,28 13 124 078,28 819 236,18 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -617 004,19 -617 004,19 -20 904,19 -17 300,19 -3 604,00 0,00 -596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 320,19 5 320,19 1 200,19 0,00 1 200,19 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 213 762,55 83 089 684,27 45 961 925,08 30 982 280,47 14 979 644,61 6 721 149,00 28 866 490,50 900 119,69 0,00 640 000,00 16 124 078,28 13 124 078,28 819 236,18 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  68/2021  Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.06.2021 r. - dochodyi związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 619 162,00 -611 684,00 26 007 478,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 509 304,00 4 120,00 7 513 424,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 509 304,00 4 120,00 7 513 424,00

85503 Karta Dużej Rodziny 366,00 -56,00 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366,00 -56,00 310,00

85504 Wspieranie rodziny 618 410,00 -615 748,00 2 662,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

618 410,00 -615 748,00 2 662,00

Razem: 28 635 024,34 -611 684,00 28 023 340,34

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  68/2021  Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.06.2021 r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 782,00 0,00 68 782,00

75056 Spis powszechny i inne 19 256,00 0,00 19 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 691,00 -0,19 18 690,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 0,19 65,19

855 Rodzina 26 619 162,00 -611 684,00 26 007 478,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 509 304,00 4 120,00 7 513 424,00

3110 Świadczenia społeczne 7 246 975,00 4 120,00 7 251 095,00

85503 Karta Dużej Rodziny 366,00 -56,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00 -56,00 310,00

85504 Wspieranie rodziny 618 410,00 -615 748,00 2 662,00

3110 Świadczenia społeczne 598 200,00 -596 100,00 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 -14 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 497,00 -2 497,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 303,00 -303,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00 -1 840,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -508,00 492,00

Razem: 28 635 024,34 -611 684,00 28 023 340,34

Strona 1 z 1


	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\Zarządzenia\2021\zarz068_2021\ZARZĄDZENIE Nr 68 2021.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\Zarządzenia\2021\zarz068_2021\zal nr 1 ZWG NR 68 2021.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\Zarządzenia\2021\zarz068_2021\zal nr 2 zWG Nr 68 2021.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\Zarządzenia\2021\zarz068_2021\zal nr 3 ZWG NR 68 2021.pdf
	C:\Dokumenty Artur\BIP\Dane do Bipu Gminy Ostróda\Zarządzenia\2021\zarz068_2021\Zal nr 3 1 ZWG NR 68 2021.pdf

